
ŽÁDANKA NA VYPŮJČENÍ STOLNÍCH HER 

 

PODMÍNKY VÝPŮJČKY STOLNÍCH HER:  

 Čtenář (starší 18 let) musí být veden v knihovně minimálně 1 rok  

 Čtenář nesmí mít vůči knihovně žádné nesplněné závazky  

 Čtenář při půjčování podepisuje tuto žádanku s parametry a podmínkami výpůjčky ve dvou 

vyhotoveních, jedna slouží knihovně jako doklad a druhá je pro čtenáře, svým podpisem souhlasí 

s podmínkami   

 Před vypůjčením hry má čtenář právo zkontrolovat si součástky hry, zda některá nechybí nebo není 

poškozená  

 Stolní hry se půjčují na běžnou výpůjční dobu, tzn. na 5 týdnů (s možností prodloužení) 

 Na jednoho čtenáře je možné vypůjčit jen 1 stolní hru  

 

PODMÍNKY VRÁCENÍ, ZTRÁTY STOLNÍCH HER:  

 Seznam součástek je přiložen v krabici, tentýž seznam je ve složce v knihovně, který má k dispozici 

čtenář i knihovnice 

 Po vrácení knihovnice okamžitě před čtenářem zkontroluje a přepočítá všechny součástky hry 

 V případě ztráty součástky, má čtenář několik možností:  

- čtenář chybějící součástku vyrobí, pokud je to možné  

- čtenář kontaktuje výrobce hry a domluví zaslání náhradního dílu 

- čtenář koupí novou hru, chybějící součástku věnuje knihovně a hru si může ponechat 

  

Název stolní hry 
 

Jméno čtenáře, identifikační číslo 
 

Vrátit do 
 

 

V Bystročicích dne:  

 

Podpis čtenáře:       Razítko Obecní knihovny Bystročice, podpis:  

 


